
Utfylling av skjema
Grovfôr til hest
Grovfôrprøver som sendes til analyse skal alltid følges av et bestillingsskjema per prøve. Riktig 
utfylling sikrer leveransen, samt forebygger feil og forsinkelser.

Bestillingsskjemaet gir oss som laboratorium den informasjonen vi behøver for å analysere dine 
grovfôrprøver. Det er derfor viktig at du gir oss tilstrekkelig med informasjon, både om deg som kunde og 
om grovfôrprøvene. All informasjon må fylles ut hver gang du sender prøver til oss, da innsendt skjema 
overstyrer eventuell annen informasjon vi har på deg som kunde fra før. 
 
Skjemaene kan fylles inn direkte i dokumentet som ligger på vår hjemmeside, for så å printes ut 
og sendes inn sammen med prøvene. Skriver du for hånd er det viktig å skrive tydelig og med 
blokkbokstaver.  

Kundeinformasjon
Navn og adresse skal alltid fylles ut. Navnet som oppgis her er det navnet vi bruker både på rapporten 
og fakturaen, med mindre annet er oppgitt. Sender du inn prøver for et firma, bruk da firmaets navn, ikke 
ditt eget. Adressen skal tilhøre oppgitt kunde. 

Organisasjonsnummer må høre sammen med kundenavn. Med det mener vi at det ikke kan være 
en privatperson sitt navn og et firma sitt organisasjonsnummer. Har du ikke organisasjonsnummer lar 
du dette feltet stå blankt. Har du avtale om EHF-fakturering og krysser av for dette på skjemaet, må 
organisasjonsnummer være oppført.

Telefonnummer gir oss mulighet å kontakte deg om vi  
har spørsmål om din bestilling.

E-postadresse må være korrekt da vi sender analyse- 
rapport og faktura på epost. Dersom du ønsker at vi skal  
sende deg analyserapport eller faktura som brev, kan du  
krysse av for dette. Merk at det da tilkommer et ekstra  
gebyr.

Fakturamottakers epostadresse og navn fylles ut  
dersom analysene skal betales av andre enn den som  
er oppført som kunde. Vær nøye på at slik betaling er  
avklart før innsending av skjemaet. 

Fakturamottakers organisasjonsnummer fylles ut  
dersom fakturamottaker har et organisasjonsnummer. 

Vi sender både faktura 
og analyserapport til 
oppgitt e-postadresse.

Vær nøye med at 
adressen blir korrekt  
og lett leselig, slik at  
dokumentene kommer 
frem i tide.
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Informasjon om prøven 
Fôrslag: Sett kryss for riktig fôrslag. For at fôret skal kunne analyseres som høyensilage/ensilage bør 
det ha vært plastpakket i minimum 6 uker før prøveuttak. Dersom prøveuttaket skjer før dette, setter du 
kryss for høy. 

Prøvemerking er individuell merking av den enkelte prøve. Informasjonen finnes igjen på rapporten. 
Bruk prøvemerkingen til å navngi prøvene slik at du vet hvilke analyseresultater som tilhører hvilket parti 
med grovfôr. Prøvemerkingen bør også skrives på prøveposen. Dette er ekstra viktig dersom du sender 
inn flere prøver sammen. Da sikrer du at riktig skjema følger riktig prøve.

Økologisk krysser du av for dersom du er DEBIO-godkjent grovfôrprodusent. Informasjonen påvirker 
ikke analyseresultatene. 

Tilsetningsmiddel kommer på rapporten. Informasjonen har ingen betydning for analyseresultatene. 
Koder for silotype finner du på baksiden av bestillingsskjemaet.

Prøvetakingsdato er datoen prøvemateriale er tatt ut av fra silo/ball/direkte på jordet, for innsending/
levering til laboratoriet.  

Slåttnummer fylles ut dersom du har kjennskap til dette. Informasjonen påvirker ikke 
analyseresultatene, men er til hjelp ved kvalitetskontroll av resultatene.

Høstedato er datoen for når fôret er høstet på jordet. Fylles ut dersom du har kjennskap til dette. 
Informasjonen påvirker ikke analyseresultatene, men er til hjelp ved kvalitetskontroll av resultatene.

Artssammensetning fylles ut dersom du har kjennskap til dette. Vi behøver ikke eksakt prosent-
fordeling. Artskodene finner du på baksiden av bestillingsskjemaet. 

Analysebestilling 
Det er viktig at du forteller oss hvilke analyser/analysepakker du ønsker. Dersom du er usikker på hva du 
skal bestille, kan du lese mer på våre hjemmesider. Du kan også ta kontakt med oss på e-post 
grovfor@eurofins.no eller telefon 92 23 99 99.  

Signatur 
Bestillingen må signeres. Signaturen er din godkjennelse på at informasjonen er korrekt utfylt og at 
oppdraget kan iverksettes. Det er derfor viktig at du leser over all informasjon på skjemaet før du 
signerer. 

Ved på signere godtar du våre generelle salgsbetingelser, og at informasjonen fra skjemaet lagres i vår 
kundedatabase. Personvernerklæring og generelle salgsbetingelser finner du på vår hjemmeside, under 
«Om oss». 


